INDICAÇÃO Nº 01238/2011
Solicita serviços de cascalhamento e motoniveladora na Estrada Scaff e na Rua das Margaridas, localizadas nos Bairros Mombaça I e II.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de cascalhamento e motoniveladora na Estrada Scaff e na Rua das Margaridas, localizadas nos Bairros Mombaça I e II.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo melhorar as condições da referida Estrada, pois muitas pessoas transitam por ali diariamente e a via pública deve oferecer, entre outras coisas, segurança às pessoas que a utilizam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de setembro de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº 05892/2011
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/09/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário